משכך, קבעה השופטת וילנר כי אין לקבל את הטענה שלפיה עצם היכללות בלוח התביעות מהווה חסם בפני החלת דין המחלול ביחס לתקופה שלאחר הגשת תביעה מעין זו. השופטת וילנר הוסיפה ודחתה את טענת המבקשים לפיה התליית הליכי המקרקעין באזור על-ידי מפקד כוחות צה"ל באיו"ש בשנת 1968 (ראו

הצו בדבר הסדר קרקעות ומים (יהודה ושומרון) (מס' 291), התשכ"ט-1968 (להלן: צו ההתליה) אשר מנעה מהמבקשים להשלים את הליך ההסדר, מצדיקה את קבלת העתירה. השופטת וילנר קבעה כי טענה זו תוקפת את צו ההתליה עצמו, על משמעויותיו והשלכותיו, והיא אינה יכולה להוות עוגן משפטי לטענה שלפיה דין המחלול אינו חל לאחר הגשת התביעה, כפרט בהינתן העובדה, עליה אין חולק, כי צו ההתליה לא מנע מאיש להמשיך ולעבד מקרקעין שבחזקתו.

עיינתי בטענות הצדדים ובאתי לידי מסקנה כי דין הבקשה להידחות. תנאי לקיומו של דיון נוסף הוא שבפסק הדין נושא ההליך נפסקה הלכה אשר "עומדת בסתירה להלכה קודמת של בית המשפט העליון, או שמפאת חשיבותה, קשיוותה או חידושה של הלכה שנפסקה בעניין" יש מקום לקיים בה דיון נוסף (סעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח

משולבן, התשמ"ד-1984). עוד נפסק בהקשר זה כי על ההלכה שנפסקה לגלות עצמה על פני הפסק ולהיות ברורה ומפורשת (ראו: דנג"ץ 6679/20 ג'בארין נ' הכנסת, פסקה 10 (26.5.2021)).

טענות המבקשים במקרה דנן מופנות, בעיקרן, כלפי שלוש קביעות: הקביעה כי לוח התביעות הוא מסמך טכני שאינו מהווה ראיה לזכויות התובעים הרשומים בו; הקביעה כי דין המחלול חל גם על מקרקעין שבעניינם הוגשו תביעות בהליך הסדר; והקביעה כי ניתן להחיל את דין המחלול חרף צו ההתליה.